
令和２年３月１３日 

 

 

１・２学年保護者 各位 

 

                             青森県立浪岡高等学校      

                                                          父母と教師の会会長  工 藤  幸 乃  

後援会会長  常 田  清 彦  

                                                            校    長  神    卓 哉  

 

 

令和２年度父母と教師の会・後援会総会 

及び学年部会の開催について（ご案内） 

 

 早春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。３月２日より新型コロナウイル

ス感染防止予防対策のため、臨時休校の措置をとっておりますが、保護者としてご理解とご協力をいただい

ていることに感謝申し上げます。 

さて、本校では、より多くの保護者の皆様にご出席いただきたいという思いから、入学式後に総会および

学年部会を開催することとしています。新しい学年に進級し、これからどのような高校生活を過ごすのか、

情報を共有する良い機会だと思っております。 

つきましては、ＰＴＡ・後援会総会および学年部会を下記のとおり予定していますので、平日のお忙しい

折とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時    令和２年４月７日（火）１４：００～ 

２ 場 所    浪岡高等学校   第１体育館他  

３ 日 程 （１）父母と教師の会・後援会総会（第１体育館） １４：００～１４：４０ 

 案 件                  (入学式・ＰＴＡ入会式終了後) 

                ① 令和元年度ＰＴＡ・後援会事業報告 

                ② 令和元年度ＰＴＡ・後援会決算報告 

                ③ 令和２年度ＰＴＡ・後援会事業計画（案） 

                ④ 令和２年度ＰＴＡ・後援会予算（案） 

          ⑤ 創立 90周年記念事業について 

          ⑥ 会則改定 

          ⑦ 役員改選 

 

       （２）学年部会・担任との懇談 

           新２学年：Ｂ棟２階 選択教室      １４：５０～ 

           新３学年：Ｂ棟２階 多目的室（東側）１４：５０～ 

 

４ その他  受付開始時刻は１３：４０となります。 

 

 

 


